关于重庆交通大学图书馆计算机品牌增加和开标时间更改的补遗
项目名称： 重庆交通大学图书馆计算机设备

采购编号： 12A2622

首次公告日期： 2012年10月16日

采购人名称： 重庆交通大学

采购人地址： 学府大道66号

采购代理机构名称： 重庆交通大学

采购代理机构地址：

经办人名称： 龚老师

联系电话： 023-62652445

澄清事项：现将重庆交通大学图书馆计算机设备采购项目（项目号：12A2622）中计算机设备除原定HP外，另增加方正，宏基两品牌。招标时间由2012年10月23日，更改为2012年10月25日上午9:30。给各位商家带来的不便，尽请谅解！
附件：标书见重庆市政府采购网（部门集中采购）